

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

Nº 19008

19008

SUMINISTRANTE: BUSINESS CENTER, S. A. DE C. V.
 FECHA: 29 DE ENERO DE 2016. NIT [REDACTED]
 CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
600	C/U	ARCHIVADOR DE PALANCA OFFIMATE	\$1.33	\$798.00
300	C/U	CD RW REGRABABLES IMATION	\$0.66	\$198.00
40	C/U	CRAYOLAS PARROT	\$0.35	\$14.00
100	CAJA	FASTENER METALICO OFIXS	\$0.69	\$69.00
50	C/U	ENGRAPADORA METALICA TIRA COMPLETA OFFIMATE	\$1.50	\$75.00
500	C/U	LAPIZ DE GRAFITO 2HB PARROT	\$0.06	\$30.00
100	CAJA	CAJA DE COLORES DE 12 UNI. PARROT	\$0.79	\$79.00
100	C/U	LIBRETA RAYADA TAM. CARTA PARROT	\$0.55	\$55.00
100	C/U	LIBRETA TAQUIGRAFIA BEXCELENT	\$0.35	\$35.00
300	C/U	LIBRO ORDER BOOK BEXCELENT	\$0.69	\$207.00
300	C/U	PEGAMENTO 4 OZ GOMA BLANCA PARROT	\$0.32	\$96.00
40	C/U	PINTURA DE DEDO 6 PZS PELIKAN	\$1.49	\$59.60
50	CAJA	PLASTILINA (10 BARRAS) PARROT	\$0.35	\$17.50
500	PLIEGO	CARTULINA (AMARILLO, ROSADO Y VERDE) PARROT	\$0.13	\$65.00
4000	PLIEGO	PAPEL BOND BASE 20 PARROT	\$0.08	\$320.00
100	C/U	SACAPUNTA DE METAL PARROT	\$0.07	\$7.00
100	C/U	SACA GRAPA EAGLE	\$0.25	\$25.00
10	C/U	TABLA DE MADERA CON CLIP TAMAÑO CATA BACO	\$1.10	\$11.00
	SON:	DOS MIL CIENTO SESENTA Y UNO 10 /100 DÓLARES.	TOTAL:	\$2,161.10

OBSERVACIONES: FONDO GOES. LG 15 / 2016 REQUISICION: No 4764 Elaborada por: PIGL

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: JORGE FUENTES ALAS.

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR